
Biomassaggio o miodecontrazione (60min.) - € 60,00 

Una tecnica innovativa per un effetto liberatorio delle pressioni e tensioni. 

Linfodrenaggio (60 min.) - € 60,00 

Stimola la circolazione linfatica, facilitando l'espulsione delle tossine. 

Ottimo per combattere la ritenzione idrica e la cellulite. 

Crystal massage (75 min.) - € 65,00 

Particolare tecnica di massaggio dove si combinano gli effetti degli olii essenziali e la 

conducibilità termica dei cristalli. Ristabilisce il benessere psico-fisico e riequilibra i 7 chakra. 

Massaggio con Pinda Sweda alle erbe (60 min.) - € 60,00 

E' una tecnica che consente il drenaggio dei liquidi in eccesso in un clima 

di assoluto rilassamento. 

Massaggio con Pinda Sweda al riso e erbe (90 min.) - € 65,00 

Tecnica che permette l'eliminazione delle tossine con conseguente dimagrimento 

e aumento dell'energia fisica. 

Check-up Ayurvedico (60 min.) - € 50,00 

E' un valutazione energetica del nostro corpo per determinare se in noi è presente uno 

squilibrio e per capire come riequilibrarlo secondo la disciplina ayurvedica. 

Massaggi Ayurvedici 8 livelli (60 min.) - € 60,00 

Massaggi classici indiani da sempre utilizzati nelle cure orientali che vanno a stimolare 

il nostro piano emotivo-mentale e a riequilibrarlo dove è necessario tramite i 7 chakra; 

facendo riacquistare un significato profondo ai nostri principali elementi: "corpo-mente-spirito". 

Massaggio con candela (30 / 60 min.) - € 35,00 / € 60,00 

E' una particolare tecnica di massaggio rilassante con l'ausilio di 1 candela al burro di karitè 

che viene sciolta e utilizzata durante il massaggio. 

www.esteticagae.it



ESTETICA 

€ 17,00 

€ 22,00 

€ 28,00 

€ 32,00 

€ 10,00 

€ 15,00 

€   6,00 

€ 16,00 

 da€ 60,00 

€ 35,00 

€ 45,00 

€ 10,00 

Manicure 

Manicure + Trattamento idratante 

Pedicure 

Pedicure+ Trattamento idratante 

Applicazione smalto 

Taglio unghie piedi

Taglio unghie mani

Taglio unghie mani con smalto 

Trattamento mani alla paraffina 

Ricostruzione in gel 

Ricopertura in gel mani/piedi 

Ritocco ricostruzione/ricopertura 

Ricostruzione 1 unghia 

Smalto semipermanente da€ 20,00 

EPILAZIONE 

Gambe e inguine a freddo € 30,00 

Mezza gamba I braccia a freddo € 15,00 

Gamba e inguine a caldo € 40,00 

€ 8,00

€ 5,00 

€ 7,00

€ 1,00 al minuto Mezza gamba I braccia a caldo € 20,00 

Torace/schiena a freddo € 17,00 

su richiesta 

Ascelle

Mento/Baffetti 

Sopracciglia 

Elettrocoagulazione 
con ago 

Epilazione 
permanente laser 
Diodo 

Torace/schiena a caldo 

Inguine 

€ 22,00 

€ 11,00/17,00 

TRATTAMENTI VISO 

Pulizia del viso / della schiena 

Pulizia del viso Luxury 

Pulizia del viso con Enzimi della frutta 

Pulizia del viso con ultrasuoni 

Trattamento viso specifico 

Trattamento Becos all'acido glicolico 

Trattamento contorno occhi borse e occhiaie 

Trattamento con ultrasuoni "Liftonic" 

Trattamento "Filler" riempitivo delle rughe 

Trattamento al collagene 

Trattamento con ossigeno 

Trattamento con radiofrequenza 

Trattamento uomo idratante 

€ 45,00 

€ 55,00 

€ 55,00 

€ 55,00 

da€ 55,00 

€ 65,00 

€ 25,00 

€ 65,00 

€ 85,00 

€ 80,00 

€ 65,00 

€ 75,00 

€ 35,00 

Abbonamento mensile pedana basculante 

Presso massaggio

Lipolaser

Peeling corpo 

Trattamento corpo specifico 

Trattamento anticellulite-rassodante-drenante-riducente con radiofrequenza 

Trattamento "Strato Sottile" anti-age per il corpo 

€ 60,00 

€ 45,00 

da€ 100,00 

   € 35,00 

da€ 70,00 

da€ 40,00 

€ 110,00 

TRUCCO 

Tinta ciglia / sopracciglia 

Extension ciglia 

Ritocco extension ciglia 

Trucco giorno / sera 

Trucco sposa + prova

Consigli per il trucco personalizzato 

Laminazione ciglia 

SOLARIUM 

€ 16,00 

da€ 70,00 

da€ 30,00 

da€ 35,00 

da€ 115,00 

€ 50,00 

€ 60,00 

 Abbronzatura spray da € 6,00 a € 15,00 

Massaggio localizzato (30 min.) - € 30,00 
Un massaggio che si concentra nelle aree 
che preferisci trattare. 

Massaggio connettivale (60 min.) - € 60,00 
Manipolazioni mirate allo scollamento, ossigenazione e 
decontrazione del tessuto connettivo. 

Riflessologia plantare (30 min.) - € 35,00 
Tecnica di massaggio che stimola le zone riflesse dei 
piedi apportando benefici all'intero organismo. 

€ 15,00 




