### Biomassaggio o miodecontrazione (60min.) - € 60,00

Una tecnica innovativa per un effetto liberatorio delle pressioni e tensioni.

### Linfodrenaggio (60 min.) - € 60,00

Stimola la circolazione linfatica, facilitando l'espulsione delle tossine. Ottimo per combattere la ritenzione idrica e la cellulite.

#### Crystal massage (75 min.) - € 65,00

Particolare tecnica di massaggio dove si combinano gli effetti degli olii essenziali e la conducibilità termica dei cristalli. Ristabilisce il benessere psico-fisico e riequilibra i 7 chakra.

### Massaggio con Pinda Sweda alle erbe (60 min.) - € 60,00

E' una tecnica che consente il drenaggio dei liquidi in eccesso in un clima di assoluto rilassamento.

### Massaggio con Pinda Sweda al riso e erbe (90 min.) - € 65,00

Tecnica che permette l'eliminazione delle tossine con conseguente dimagrimento e aumento dell'energia fisica.

#### Check-up Ayurvedico (60 min.) - € 50,00

E' un valutazione energetica del nostro corpo per determinare se in noi è presente uno squilibrio e per capire come riequilibrarlo secondo la disciplina ayurvedica.

### Massaggi Ayurvedici 8 livelli (60 min.) - € 60,00

Massaggi classici indiani da sempre utilizzati nelle cure orientali che vanno a stimolare il nostro piano emotivo-mentale e a riequilibrarlo dove è necessario tramite i 7 chakra; facendo riacquistare un significato profondo ai nostri principali elementi: "corpo-mente-spirito".

### Massaggio con candela (30 / 60 min.) - € 35,00 / € 60,00

E' una particolare tecnica di massaggio rilassante con l'ausilio di 1 candela al burro di karitè che viene sciolta e utilizzata durante il massaggio.



### ORARIO DI APERTURA

Il nostro centro estetico è aperto: dal Martedì al Venerdì dalle 09:00 alle 12:00 | dalle 14:00 alle 19:00 il Sabato dalle 09:00 alle 13:00 | dalle 14:00 alle 18:00

- Via XX Settembre, 60 Castiglione d'Adda (LO)
- **(S)** +390377900191





# ISTITUTO DI BELLEZZA

Estetica per passione dal 1984

www.esteticagae.it

## ESTETICA

LOTETION	
Manicure	€ 17,00
Manicure + Trattamento idratante	€ 22,00
Pedicure	€ 28,00
Pedicure + Trattamento idratante	€ 32,00
Applicazione smalto	€ 10,00
Taglio unghie piedi	€ 15,00
Taglio unghie mani	€ 6,00
Taglio unghie mani con smalto	€ 15,00
Trattamento mani alla paraffina	€ 16,00
Ricostruzione in gel	da € 60,00
Ricopertura in gel mani/piedi	€ 35,00
Ritocco ricostruzione/ricopertura	€ 45,00
Ricostruzione 1 unghia	€ 10,00
Smalto semipermanente	da € 20,00
EDILAZIONE	

## EPILAZIONE

Gambe e inguine a freddo	€ 30,00	Ascelle	€ 8,00
Mezza gamba / braccia a f	freddo € 15,00	Mento/Baffetti	€ 5,00
Gamba e inguine a caldo	€ 40,00	Sopracciglia	€ 7,00
Mezza gamba / braccia a d	caldo € 20,00	Elettrocoagulazione	€ 1,00 al minuto
Torace/schiena a freddo	€ 17,00	con ago	
Torace/schiena a caldo	€ 22,00	Epilazione	su richiesta
Inguine	€ 11,00/17,00	permanente laser Diodo	

# TRATTAMENTI VISO

Pulizia del viso / della schiena	€ 45,00
Pulizia del viso Luxury	€ 55,00
Pulizia del viso con Enzimi della frutta	€ 55,00
Pulizia del viso con ultrasuoni	€ 55,00
rattamento viso specifico da	1 € 55,00
rattamento Becos all'acido glicolico	€ 65,00
rattamento contorno occhi borse e occhiaie	€ 25,00
rattamento con ultrasuoni "Liftonic"	€ 65,00
rattamento "Filler" riempitivo delle rughe	€ 85,00
rattamento al collagene	€ 80,00
rattamento con ossigeno	€ 65,00
rattamento con radiofrequenza	€ 75,00
rattamento uomo idratante	€ 35,00

# TRATTAMENTI CORPO

Abbonamento mensile pedana basculante	€ 60,00
Presso massaggio	€ 45,00
Lipolaser	da € 100,00
Peeling corpo	€ 35,00
Trattamento corpo specifico	da € 70,00
Trattamento anticellulite-rassodante-drenante-riducente con radiofrequenza	da € 40,00
Trattamento "Strato Sottile" anti-age per il corpo	€ 110,00

## TRUCCO

Tinta ciglia / sopracciglia	€ 16,00
Extension ciglia	da € 70,00
Ritocco extension ciglia	da € 30,00
Trucco giorno / sera	da € 35,00
Trucco sposa + prova	da € 115,00
Consigli per il trucco personalizzato	€ 50,00
Laminazione ciglia	€ 60,00

## SOLARIUM

Abbronzatura spray da € 6,00 a € 15,00

# MASSAGGI

Massaggio localizzato (30 min.) - € 30,00 Un massaggio che si concentra nelle aree che preferisci trattare.

Massaggio connettivale (60 min.) - € 60,00

Manipolazioni mirate allo scollamento, ossigenazione e decontrazione del tessuto connettivo.

Riflessologia plantare (30 min.) - € 35,00

Tecnica di massaggio che stimola le zone riflesse dei piedi apportando benefici all'intero organismo.

